

Vastaus lausuntopyyntöön Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimean määräys apteekkeilta kerättävistä taloustiedoista ja laadunvalvontamaksusta (Dnro 000612/00.01.02/2019)

Suomen Proviisoriyhdistys ry kiittää mahdollisuudesta kommentoida Fimean määräysluonnosta ja toteaa seuraavaa:

Tausta

Läkelain (395/1987) mukaan apteekkarin, Helsingin yliopiston apteekin ja Itä-Suomen yliopiston apteekin tulee antaa Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus tuloja ja menoja sekä muutoin taloudellista asemaa koskevat tiedot apteekkitoiminnasta sekä apteekin kanssa samassa toimitilassa harjoitetusta muusta liiketoiminnasta.

Apteekit, Helsingin yliopiston apteekki ja Itä-Suomen yliopiston apteekki mukaan luettuina, tukkukaupat ja lääkkeiden valmistajat suorittavat Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus laadunvalvontamaksun.

Fimean laadunvalvontamaksumääräyksen 1/2013 uudistamisessa sen sisältö on tarkistettu ja määräykseen on lisätty osio apteekkeilta kerättävistä taloustiedoista. Määräyksen on tarkoitus tulla voimaan myöhemmin keväällä 2019.

Lausuntonamme toteamme

Apteekkien taloustietojen kerääminen

Suomen Proviisoriyhdistys kannattaa apteekkitoimialaan liittyvää läpinäkyvyyttä ja pitää näin ollen tärkeänä, että apteekit veloitetaan toimittamaan liiketoimintaansa liittyviä taloustietoja (ml. mahdollinen samassa liikelilassa osakeyhtiömuodossa harjoitettu liiketoiminta) Fimealle vuosittain. Tällä menettelyllä osaltaan varmistetaan yhteiskunnallinen luottamus apteekkitoimialaa kohtaan. Toisaalta, kerätyt taloustiedot antavat Fimealle arvokasta päätöksentekoaaineistoa apteekkilupien määrää paikallisesti arvioitaessa. Suomen Proviisoriyhdistys ehdottaa, että kerätyt taloustietoja hyödyntäen kehitettäisiin apteekkilupien hakuprosessia suuntaan jossa luvan hakijat voisivat saada Fimeasta tarvittavat taloustiedot haettavana olevaan apteekkilupaan liittyen.

Laadunvalvontamaksu

Laadunvalvontamaksun suuruutta määritettäessä tulee arvioida, että se ei kohtuuttomasti rasita aivan pienimpiä apteekkeja. Muilta osin Suomen Proviisoriyhdistys ei löydä määräysluonnoksesta huomautettavaa.

Kunnioittaen,

SUOMEN PROVIISORIYHDISTYS RY



Lasse Rautiainen
puheenjohtaja



Mikko Lähdevuori
toiminnanjohtaja